2020年8月7日

 各 位
株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

ＦＦＧ中間期ディスクロージャー誌２０１８「財務データ・資料編」の訂正

２０１9年1月に発行しました、FFG中間期ディスクロージャー誌201８「財務データ・資料編」の
記載に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。

記

（訂正箇所は赤枠または下線を付して表示しております）

 ふくおかフィナンシャルグループ

１6ページ 金融仲介機能の発揮に向けた取組み「事業性評価の取り組み」

（訂正前）

（訂正後）

※2017年3月末以前のデータが取得できないため、2018年3月末までを修正しています。

（訂正箇所は赤枠または下線を付して表示しております）

 ふくおかフィナンシャルグループ

１７ページ 金融仲介機能の発揮に向けた取組み「ライフステージに応じたソリューションの提供」

（訂正前）

（訂正後）

（訂正箇所は赤枠または下線を付して表示しております）

 ふくおかフィナンシャルグループ

１７ページ 金融仲介機能の発揮に向けた取組み「ライフステージに応じたソリューションの提供」

（訂正前）

（訂正後）

（訂正箇所は赤枠または下線を付して表示しております）

 ふくおかフィナンシャルグループ

１８ページ 金融仲介機能の発揮に向けた取組み「ライフステージに応じたソリューションの提供」

（訂正前）

（訂正後）